
Splátková dohoda č. D/2020/04/004

BFF Česká republika s.r.o.
se sídlem Praha 4, Roztylská 1860/1, PSČ 148 00, IČ: 278 92 387, DIČ: CZ2789 387, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 124( 7, zastoupená 
................................................. 
(dále jen „Věřitel") 
a

Nemocnice na Františku, příspěvková organizace
Se sídlem Na Františku 847/8,110 00 Praha 1, IČ 008 79 444, DIČ CZ00879444 
Zastoupená ........................................................ 
(dále jen „Dlužník")

uzavírají tuto splátkovou dohodu v souladu s § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Dohoda"):

ÚVOD
1.1. Tato Dohoda je uzavírána za účelem sjednání splátkového kalendáře mezi Dlužníkem a 

Věřitelem s přihlédnutím k finančním možnostem Dlužníka s cílem předcházení 
vymáhání pohledávek v soudním a exekučním řízení.

PREAMBULE
2.1. BFF Česká republika s.r.o. je Věřitelem vůči Dlužníkovi na základě bezregresního 

postoupení pohledávek od postupitele COMESA, spol. s r.o., se sídlem Praha 10, 
Počernická 272/96, PSČ 108 00, IČ: 186 30 529, DIČ: CZ18630529, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn C 2985 (dále jen 
„Postupitel"), dle Smlouvy o postoupení pohledávek č. C/2020/04/004 uzavřené dne - 
30.4.2020, v celkové výši jistiny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
.................................................................................................. a nevyčíslené nabíhající 
zákonné úroky z prodlení.

2.2. Dlužník prohlašuje, že si je vědom právního důvodu a výše postoupených pohledávek 
a že mu bylo postoupení pohledávek řádně Postupitelem oznámeno.

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ
3.1. Preambule a příloha tvoří nedílnou součást Dohody.
3.2. Smluvní strany se dohodly, že závazek Dlužníka vůči Věřiteli uvedený v článku 2.1. této 

Dohody bude plněn dle níže uvedeného splátkového kalendáře:

Číslo
splátky

Datum
splatnosti

Celková výše 
splátky Výše splátky na jistině

1 30.5.2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2 30.6.2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

3 30.7.2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

4 30.8.2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

5 30.9.2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

6 30.10.2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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7 30.11.2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

8 30.12.2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

................. ....................... ...

3.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že bude Dlužník plnit výše uvedený splátkový 
kalendář řádně a včas, Věřitel nebude od Dlužníka požadovat úhradu příslušenství 
postoupených pohledávek, včetně práv s nimi spojených.

3.4. Za den úhrady splátky se považuje den, ve kterém bude platba připsána na následující 
účet Věřitele: ......................................... ................................

3.5. Neuhradí-li Dlužník některou z uvedených splátek v požadovaném termínu nebo ji 
v tomto termínu uhradí jen částečně, má Věřitel právo na vyrovnání celé pohledávky 
v souladu s § 1931 občanského zákoníku.

3.6. Platby částek dlužných na základě této Dohody budou považovány za uhrazené pouze, 
když splátky budou připsány na bankovní účet Věřitele, jak je specifikováno v této 
Dohodě.

3.7. Tato splátková dohoda nepůsobí novaci pohledávek Věřitele.

PRÁVA, POVINNOSTI A PROHLÁŠENÍ
4.1. V případě nezaplacení anebo prodlení ze strany Dlužníka Věřiteli i jen s jednou 

splátkou uvedenou v této Dohodě a/nebo v případě porušení této Dohody, a to 
dokonce i po zaplacení poslední splátky v souladu s touto Dohodou, Věřitel bude mít 
právo odstoupit od této Dohody s okamžitou účinností v souladu s § 2001 občanského 
zákoníku. V takovém případě Dlužník ztratí výhodu splátek poskytnutou na základě 
této Dohody a bude povinen uhradit celou dlužnou částku Věřiteli ve výši, která je 
uvedena v Preambuli této Dohody. Věřitel může zahájit soudní řízení za účelem plného 
uspokojení svých nároků.

4.2. Věřitel bere na vědomí, že Nemocnice Na Františku, příspěvková organizace, je 
povinným subjektem ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, a zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, z čeho vyplývá povinnost 
zveřejnit Dohodu v Registru smluv, popř. poskytnout třetím osobám informace z 
Dohody v zákonném rozsahu.

4.3. Zveřejnění Dohody v Registru smluv provede Nemocnice Na Františku, příspěvková 
organizace, bezprostředně po uzavření Smlouvy, nejpozději však do 30 dnů od 
uzavření. Pokud je druhá smluvní strana rovněž povinným subjektem dle předchozího 
odstavce, je povinna předat druhé smluvní straně nejpozději do 5 pracovních dní od 
zveřejnění informace z Registru smluv o datu zveřejnění a ID smlouvy. Platnost této 
Dohody nastává jejím podpisem smluvními stranami a účinnost jejím zveřejněním v 
Registru smluv.

4.4. Smluvní strany jsou povinny před zveřejněním Dohody v Registru smluv znepřístupnit 
třetím osobám informace ze smlouvy, které smluvní strany považují za obchodní 
tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Pro účely tohoto 
ustanovení považují smluvní strany za svoje obchodní tajemství především tyto části 
Dohod: harmonogram splátek, název postupitele, částka jistiny.
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ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
5.1. Smluvní strany sjednávají, že tato Dohoda a vztahy na základě této dohody vzniklé se 

řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.
5.2. Nedílnou součástí této dohody je Seznam postoupených faktur.
5.3. Tato dohoda byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý účastník obdrží po 

jednom.
5.4. Účastníci sl tuto dohodu přečetli, s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že právní úkon 

byl učiněn svobodně a vážně, určitě a srozumitelně, což stvrzují vlastnoručními 
podpisy.

Dlužník Věřitel

V Praze dne V Praze -/ý Dy"; 2c> 2o
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Seznam postoupených faktur ke Splátkové Dohodě č. D /2020/04/004

Doklad Var.symb.
Datum úč. 

případu Splatnost Saldo celkem

11/2019/2331 111902331 17.09.2019 UHRAZENO .......................... ...
1 1 /oni an '1 'ii 1 1 1 OfP777 1 O AQ OA1Q UHRAZENO ......................1 1 X y v ̂  J «3 ..............................
1 1 /oni n/ooon 1 i 1 onoooo 1 q no om o UHRAZENO .... ..... ...... ... . . .1 t/ZUl 7/ZJ J7 1117v£JJ7 I I 7 ...................... .....
1 i n m o m / io 1 i iono^/io 1 O AQ AA1 Q UHRAZENO .... ..... ..... . . . . .I O.U7.Í-U 1 7 ............................
1 1 /on 1 o/oozo 111nnoi^o 1 o no om o UHRAZENO ......................1 l/ZUl7/ZJvO 1 i I7uZj Ou 1 7.U7.Z- /̂ 1 7
11/2019/2388 1419023-88 20.09.2019 UHRAZENO ........................... ......
11/2019/2116 111902416 25.09-.204-9 UHRAZENO ........................... ...
1 1 /">A1 0/0/1 A A 1 1 1 OAO/1 A A of. no oni n UHRAZENO .........................
1 1 /oni 0 /0 /1£A 1 1 i ono/i/;n 07 00 oni o UHRAZENO .... ..... ...... ... . . .........................
11/2019/2518 111902518 02.10.2019 UHRAZENO .............. .............. ..
i 1 /omo/o?«/; 1 1 1 OfP55č 07 10 '>010 UHRAZENO ......................1117V^^JU
11/2019/2572 14 1902-572 08.10.2019 UHRAZENO ...............................
11/2019/2593 14-1902-5-93- 09.10.2019 UHRAZENO ..............................
1132049/2594 111902594 09.10.2019 UHRAZENO .......................... ....
11/2019/2666 111902666 15.10.2049 UHRAZENO ............................. ..
1 1 /OA1 O/OCOO 1 1 1 OA-lííSl 1 A 1 A O A 1 O UHRAZENO ...................... .i u. i i 7 . .. . .. ..... . .. .... ... ... ....

i i /oAio/oce« 11 iono^OQ 1 £ i n oni o UHRAZENO ........................1U.1 1 7 . ....................

i i /oni 0/001 n i 11ono7in 1 o 1 n oni o UHRAZENO ...........................i /. i 17
11/2019/2725 111902725 18.10.20-19 UHRAZENO ..................................
11/2019/2769 111902769 23.10.2019 UHRAZENO ...............................
1 1 /OA1 0/001 A 1 i 1o n o o ia -»n 1A1A10 UHRAZENO ......................¿.7. 7
14/204-9/2845 111902815 29.10.2019 UHRAZENO ..............................
11/2019/2827 111902827 30.10.2019 29.11.2019 .................. ...
11/2019/2850 111902850 31.10.2019 30.11.2019 .................. . . .
11/2019/2851 111902851 31.10.2019 30.11.2019 .................. . . .
11/2019/2885 111902885 04.11.2019 04.12.2019 .................. . . .
11/2019/2905 111902905 06.11.2019 06.12.2019 .................. . . .
11/2019/2929 111902929 07.11.2019 07.12.2019 .................. . . .
11/2019/2957 111902957 08.11.2019 08.12.2019 .................. . . .
11/2019/2977 111902977 11.11.2019 11.12.2019 .................. . . .
11/2019/2978 111902978 11.11.2019 11.12.2019 .................. . . .
11/2019/3008 111903008 14.11.2019 14.12.2019 ................ . . .
11/2019/3021 111903021 14.11.2019 14.12.2019 .................. . . .
11/2019/3022 111903022 14.11.2019 14.12.2019 .................. ...
11/2019/3034 111903034 15.11.2019 15.12.2019 .................. ...
11/2019/3049 111903049 18.11.2019 18.12.2019 .................. . . .
11/2019/3052 111903052 19.11.2019 19.12.2019 .. .................
11/2019/3067 111903067 19.11.2019 19.12.2019 .................. . . .



11/2019/3077 111903077 20.11.2019 20.12.2019 .................. . .
11/2019/3078 111903078 20.11.2019 20.12.2019 ................. . .
11/2019/3094 111903094 21.11.2019 21.12.2019 ............... . .
11/2019/3108 111903108 22.11.2019 22.12.2019 ................. . .
11/2019/3124 111903124 25.11.2019 25.12.2019 ................. . .
11/2019/3125 111903125 25.11.2019 25.12.2019 ................. ..
11/2019/3150 111903150 28.11.2019 28.12.2019 ................. . .
11/2019/3151 111903151 28.11.2019 28.12.2019 ................. . .
11/2019/3218 111903218 04.12.2019 03.01.2020 ................. . .
11/2019/3229 111903229 05.12.2019 04.01.2020 ................. . .
11/2019/3231 111903231 05.12.2019 04.01.2020 ................. . .
11/2019/3246 111903246 05.12.2019 04.01.2020 ................. . .
11/2019/3281 111903281 09.12.2019 08.01.2020 ................. . .
11/2019/3297 111903297 10.12.2019 09.01.2020 ................. . .
11/2019/3332 111903332 12.12.2019 11.01.2020 ................. . .
11/2019/3344 111903344 13.12.2019 12.01.2020 ............... . .
11/2019/3364 111903364 16.12.2019 15.01.2020 ................. . .
11/2019/3394 111903394 23.12.2019 22.01.2020 ............... . .
11/2020/30 112000030 06.01.2020 05.02.2020 ................. . .
11/2020/31 112000031 06.01.2020 05.02.2020 ................. . .
11/2020/47 112000047 07.01.2020 06.02.2020 ................. . .
11/2020/48 112000048 07.01.2020 06.02.2020 ................. . .
11/2020/62 112000062 08.01.2020 07.02.2020 ................. . .
11/2020/82 112000082 09.01.2020 08.02.2020 ................. ..
11/2020/131 112000131 14.01.2020 13.02.2020 ................. . .
11/2020/139 112000139 15.01.2020 14.02.2020 .................. ..
11/2020/140 112000140 15.01.2020 14.02.2020 ................. . .
11/2020/165 112000165 17.01.2020 16.02.2020 ................. . .
11/2020/166 112000166 17.01.2020 16.02.2020 ................ . .
11/2020/185 112000185 20.01.2020 19.02.2020 ................. . .
11/2020/198 112000198 21.01.2020 20.02.2020 ................. . .
11/2020/199 112000199 21.01.2020 20.02.2020 ................. . .
11/2020/216 112000216 22.01.2020 21.02.2020 ................. . .
11/2020/233 112000233 23.01.2020 22.02.2020 ................. . .
11/2020/234 112000234 23.01.2020 22.02.2020 ............... . .
11/2020/252 112000252 24.01.2020 23.02.2020 ............... . .
11/2020/274 112000274 27.01.2020 26.02.2020 ................. . .
11/2020/288 112000288 28.01.2020 27.02.2020 ................. . .
11/2020/301 112000301 29.01.2020 28.02.2020 ................. . .
11/2020/332 112000332 31.01.2020 01.03.2020 ................. . .
11/2020/362 112000362 04.02.2020 05.03.2020 ................. . .
11/2020/363 112000363 04.02.2020 05.03.2020 ................. . .
11/2020/364 112000364 04.02.2020 05.03.2020 ................. . .
11/2020/378 112000378 04.02.2020 05.03.2020 ................. . .
11/2020/379 112000379 04.02.2020 05.03.2020 ................. . .
11/2020/400 112000400 05.02.2020 06.03.2020 ................. . .
11/2020/401 112000401 05.02.2020 06.03.2020 ................. . .



11/2020/402 112000402 05.02.2020 06.03.2020 ............... . .
11/2020/429 112000429 07.02.2020 08.03.2020 .................. . .
11/2020/430 112000430 07.02.2020 08.03.2020 ................. . .
11/2020/443 112000443 10.02.2020 11.03.2020 ................. . .
11/2020/445 112000445 10.02.2020 11.03.2020 ................. . .
11/2020/461 112000461 11.02.2020 12.03.2020 ................. . .
11/2020/481 112000481 12.02.2020 13.03.2020 ................. . .
11/2020/488 112000488 13.02.2020 14.03.2020 ................. . .
11/2020/530 112000530 18.02.2020 19.03.2020 ............... . .
11/2020/531 112000531 18.02.2020 19.03.2020 ................. . .
11/2020/533 112000533 18.02.2020 19.03.2020 ................. . .
11/2020/556 112000556 18.02.2020 19.03.2020 ................. . .
11/2020/557 112000557 18.02.2020 19.03.2020 ................. . .
11/2020/573 112000573 19.02.2020 20.03.2020 ................. . .
11/2020/587 112000587 20.02.2020 21.03.2020 ................. . .
11/2020/620 112000620 24.02.2020 25.03.2020 ................. . .
11/2020/621 112000621 24.02.2020 25.03.2020 ................. . .
11/2020/634 112000634 25.02.2020 26.03.2020 ............... . .
11/2020/657 112000657 26.02.2020 27.03.2020 ............... . .
11/2020/658 112000658 26.02.2020 27.03.2020 ................. . .
11/2020/671 112000671 27.02.2020 28.03.2020 ................. . .
11/2020/696 112000696 02.03.2020 01.04.2020 ............... . .
11/2020/697 112000697 02.03.2020 01.04.2020 ................. . .
11/2020/719 112000719 03.03.2020 02.04.2020 ................. . .
11/2020/720 112000720 03.03.2020 02.04.2020 ................. . .
11/2020/744 112000744 04.03.2020 03.04.2020 ................. . .
11/2020/745 112000745 04.03.2020 03.04.2020 ................. . .
11/2020/768 112000768 05.03.2020 04.04.2020 ............... . .
11/2020/769 112000769 05.03.2020 04.04.2020 .................. . .
11/2020/779 112000779 06.03.2020 05.04.2020 .................. . .
11/2020/798 112000798 09.03.2020 08.04.2020 .................. . .
11/2020/799 112000799 09.03.2020 08.04.2020 ................. . .
11/2020/811 112000811 10.03.2020 09.04.2020 ................. . .
11/2020/812 112000812 10.03.2020 09.04.2020 ................. . .
11/2020/831 112000831 11.03.2020 10.04.2020 ................. . .
11/2020/848 112000848 13.03.2020 12.04.2020 ................. . .
11/2020/889 112000889 24.03.2020 23.04.2020 ............... . .

................... ... . ...... . ........... . . . .



Příloha č. 1 ke smlouvě o postoupení pohledávek č. C/2020/04/004

Postupitel:
COMESA, spol. s r.o.
se sídlem Praha 10, Počernická 272/96. PSČ 108 00, IČ: 186 30 529, DIČ: CZ18630529, Spisová 
značka: C 2985 vedená u Městského soudu v Praze, zastoupena ...................................................

Postupník:
BFF Česká republika s.r.o.
se sídlem Roztylská 1860/1, Chodov, 148 00 Praha 4. IČ 278 92 387, DIČ CZ27892387, Spisová 
značka: C 124667 vedená u Městského soudu v Praze, zastoupena ................................................

Dlužník:
Nemocnice Na Františku
se sídlem Na Františku 847/8, 110 00 Praha 1, IČ: 008 79 444. DIČ: CZ00879444, zastoupena ........... 
..............................................

D oklad  : V ar.sym b.
D atu m  úč. 

p řípadu
S p la tnost Saldo celkem

11/2019/2331 111902331 17.09.2019 17.10.2019 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2019/2333 111902333 18.09 .2019 18.10.2019 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11 /2019/2339 111902339 18.09 .2019 18.10.2019 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2019/2348 111902348 18.09 .2019 18.10.2019 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2019/2368 111902368 19 .09 .2019 19.10.2019 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2019/2388 111902388 2 0 .0 9 .2 0 1 9 20 .1 0 .2 0 1 9 . . . . . . . . . . . . . . . . .

11 /2019/2416 111902416 2 5 .0 9 .2 0 1 9 25 .1 0 .2 0 1 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2019/2444 111902444 2 6 .0 9 .2 0 1 9 2 6 .10 .2019 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11 /2019/2460 111902460 2 7 .0 9 .2 0 1 9 2 7 .10 .2019 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2019/2518 111902518 02 .1 0 .2 0 1 9 01 .1 1 .2 0 1 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2019/2556 111902556 07 .1 0 .2 0 1 9 06 .1 1 .2 0 1 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2019/2572 111902572 0 8 .1 0 .2 0 1 9 07 .1 1 .2 0 1 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2019/2593 111902593 0 9 .1 0 .2 0 1 9 0 8 .11 .2019 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11 /2019/2594 111902594 0 9 .1 0 .2 0 1 9 0 8 .11 .2019 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2019/2666 111902666 15.10 .2019 14.11.2019 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2019/2687 111902687 16 .10 .2019 15.11 .2019 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2019/2688 111902688 16 .10 .2019 15.11.2019 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11 /2019/2710 111902710 17.10 .2019 16.11 .2019 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2019/2725 111902725 18.10 .2019 17.11 .2019 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2019/2769 111902769 23 .1 0 .2 0 1 9 2 2 .11 .2019 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11 /2019/2814 111902814 29 .1 0 .2 0 1 9 28 .1 1 .2 0 1 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2019/2815 111902815 2 9 .1 0 .2 0 1 9 28 .1 1 .2 0 1 9 . . . . . . . . . . . . . . . . .

11 /2019/2827 111902827 3 0 .1 0 .2 0 1 9 29 .1 1 .2 0 1 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2019/2850 111902850 31 .1 0 .2 0 1 9 3 0 .11 .2019 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2019/2851 111902851 3 1 .1 0 .2 0 1 9 3 0 .11 .2019 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2019/2885 111902885 0 4 .1 1 .2 0 1 9 0 4 .12 .2019 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2019/2905 111902905 0 6 .1 1 .2 0 1 9 0 6 .12 .2019 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11 /2019/2929 111902929 0 7 .1 1 .2 0 1 9 07 .1 2 .2 0 1 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2019/2957 111902957 08 .1 1 .2 0 1 9 0 8 .12 .2019 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2019/2977 111902977 11 .11 .2019  11.12.2019 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2019/2978 111902978 11 .11 .2019 11.12.2019 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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11/2019/3008 111903008 14.11 .2019 14.12.2019 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
11/2019/3021 111903021 14.11 .2019 14.12.2019 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2019/3022 111903022 14.11.2019 14.12 .2019 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
11/2019/3034 111903034 15.11 .2019 15.12.2019 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2019/3049 111903049 18.11 .2019 18.12 .2019 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2019/3052 111903052 19.11 .2019 19.12.2019 . . . . . . . . . . . . . . . . .

11 /2019/3067 111903067 19.11 .2019 19.12.2019 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
11 /2019/3077 111903077 2 0 .1 1 .2 0 1 9 20 .1 2 .2 0 1 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2019/3078 111903078 20 .1 1 .2 0 1 9 2 0 .12 .2019 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
11/2019/3094 I l  1903094 21 .1 1 .2 0 1 9 2 1 .12 .2019 . . . . . . . . . . . . . . . . .

11 /2019/3108 111903108 2 2 .1 1 .2 0 1 9 2 2 .12 .2019 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11 /2019/3124 111903124 2 5 .1 1 .2 0 1 9 2 5 .12 .2019 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2019/3125 111903125 2 5 .1 1 .2 0 1 9 2 5 .12 .2019 . . . . ....... . . . . . .. . .

11/2019/3150 111903150 28 .1 1 .2 0 1 9 2 8 .12 .2019 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2019/3151 111903151 2 8 .1 1 .2 0 1 9 2 8 .12 .2019 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11 /2019/321S 111903218 04 .1 2 .2 0 1 9 03 .0 1 .2 0 2 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2019/3229 111903229 05 .1 2 .2 0 1 9 0 4 .01 .2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2019/3231 111903231 05 .1 2 .2 0 1 9 04 .0 1 .2 0 2 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2019/3246 111903246 05 .1 2 .2 0 1 9 0 4 .01 .2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2019/3281 111903281 09 .1 2 .2 0 1 9 0 8 .01 .2020 . . . . ....... . . . . . .... . .

11 /2019/3297 111903297 10.12.2019 09 .01 .2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2019/3332 111903332 12.12 .2019 11.01.2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2019/3344 111903344 13.12 .2019 12.01.2020 . . . . . . . . . . . . . . . . .

11 /2019/3364 111903364 16 .12 .2019 15.01.2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2019/3394 111903394 2 3 .1 2 .2 0 1 9 2 2 .01 .2020 . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/30 112000030 06 .0 1 .2 0 2 0 0 5 .02 .2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/31 112000031 06 .0 1 .2 0 2 0 05 .0 2 .2 0 2 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/47 112000047 0 7 .0 1 .2 0 2 0 0 6 .02 .2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/48 112000048 0 7 .01 .2020 0 6 .02 .2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/62 112000062 08 .0 1 .2 0 2 0 0 7 .02 .2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/82 112000082 0 9 .0 1 .2 0 2 0 0 8 .02 .2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/131 112000131 14.01 .2020 13.02.2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/139 112000139 15.01 .2020 14.02 .2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/140 112000140 15 .01 .2020 14.02.2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/165 112000165 17.01.2020 16.02.2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/166 112000166 17.01.2020 16.02.2020 . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/185 112000185 20 .0 1 .2 0 2 0 19.02.2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/198 112000198 2 1 .0 1 .2 0 2 0 2 0 .02 .2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/199 112000199 2 1 .0 1 .2 0 2 0 2 0 .02 .2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/216 112000216 2 2 .0 1 .2 0 2 0 21 .0 2 .2 0 2 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/233 112000233 2 3 .0 1 .2 0 2 0 22 .0 2 .2 0 2 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/234 112000234 23 .0 1 .2 0 2 0 2 2 .02 .2020 . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/252 112000252 24 .0 1 .2 0 2 0 2 3 .02 .2020 . . . . . . . . . . . . . . . . .

11 /2020/274 112000274 27 .0 1 .2 0 2 0 26 .0 2 .2 0 2 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/288 112000288 2 8 .0 1 .2 0 2 0 2 7 .02 .2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/301 112000301 2 9 .0 1 .2 0 2 0 28 .0 2 .2 0 2 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11 /2020/332 112000332 31 .0 1 .2 0 2 0 01 .0 3 .2 0 2 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11 /2020/362 112000362 04 .0 2 .2 0 2 0 05 .0 3 .2 0 2 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/363 112000363 04 .0 2 .2 0 2 0 0 5 .03 .2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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11/2020/364 112000364 0 4 .0 2 .2 0 2 0 05 .0 3 .2 0 2 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/378 112000378 0 4 .0 2 .2 0 2 0 0 5 .03 .2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11 /2020/379 112000379 0 4 .0 2 .2 0 2 0 05 .0 3 .2 0 2 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/400 112000400 05 .0 2 .2 0 2 0 0 6 .03 .2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/401 112000401 0 5 .0 2 .2 0 2 0 0 6 .03 .2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11 /2020/402 112000402 0 5 .0 2 .2 0 2 0 0 6 .03 .2020 . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/429 112000429 07 .0 2 .2 0 2 0 0 8 .0 3 .2 0 2 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11 /2020/430 112000430 07 .0 2 .2 0 2 0 08 .0 3 .2 0 2 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/443 112000443 10.02.2020 11.03 .2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/445 112000445 10.02.2020 11.03 .2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/461 112000461 11.02 .2020 12.03.2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/481 112000481 12.02 .2020 13.03 .2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11 /2020/488 112000488 13.02.2020 14.03 .2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/530 112000530 18.02.2020 19.03.2020 . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/531 112000531 18 .02 .2020 19.03.2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/533 112000533 18 .02 .2020 19.03 .2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11 /2020/556 112000556 18.02 .2020 19.03.2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11 /2020/557 112000557 18 .02 .2020 19.03 .2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/573 112000573 19 .02 .2020 20 .0 3 .2 0 2 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11 /2020/587 112000587 2 0 .0 2 .2 0 2 0 21 .0 3 .2 0 2 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11 /2020/620 112000620 2 4 .0 2 .2 0 2 0 2 5 .03 .2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/621 112000621 24 .0 2 .2 0 2 0 25 .0 3 .2 0 2 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/634 112000634 2 5 .0 2 .2 0 2 0 26 .0 3 .2 0 2 0 . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/657 112000657 26 .0 2 .2 0 2 0 27 .0 3 .2 0 2 0 . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/658 112000658 26 .0 2 .2 0 2 0 27 .0 3 .2 0 2 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/671 112000671 2 7 .0 2 .2 0 2 0 28 .0 3 .2 0 2 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/696 112000696 02 .0 3 .2 0 2 0 0 1 .04 .2020 . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/697 112000697 02 .0 3 .2 0 2 0 0 1 .04 .2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/719 112000719 03 .0 3 .2 0 2 0 0 2 .04 .2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/720 112000720 03 .0 3 .2 0 2 0 0 2 .04 .2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/744 112000744 04 .0 3 .2 0 2 0 0 3 .04 .2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/745 112000745 04 .0 3 .2 0 2 0 03 .0 4 .2 0 2 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/76S 112000768 05 .0 3 .2 0 2 0 0 4 .04 .2020 . . . . . . . . . . . . . . . . .

11 /2020/769 112000769 05 .0 3 .2 0 2 0 04 .0 4 .2 0 2 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/779 112000779 06 .0 3 .2 0 2 0 0 5 .04 .2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/798 112000798 09 .0 3 .2 0 2 0 08 .0 4 .2 0 2 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/799 112000799 09 .0 3 .2 0 2 0 0 8 .0 4 .2 0 2 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/811 112000811 10 .03 .2020 09 .0 4 .2 0 2 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11 /2020/812 112000812 10 .03 .2020 09 .0 4 .2 0 2 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/831 112000831 11.03.2020 10.04.2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/848 112000848 13.03 .2020 12.04 .2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/2020/889 112000889 2 4 .0 3 .2 0 2 0 23 .0 4 .2 0 2 0 . . . . . . . . . . . . . . . . .

C E L K E M : 3 504 7 63 ,00  K č

Nedílnou součástí této přílohy č.l ke Smlouvě o postoupení pohledávek č. C/2020/04/004 jsou 
výše uvedené faktury.
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Příloha č. 2 ke smlouvě o postoupení pohledávek č. C/2020/04/004

OZNÁMENÍ O POSTOUPENÍ POHLEDÁVKY

Postupitel:

COMESA, spol. s r.o.
se sídlem Praha 10, Počernická 272/96. PSČ 108 00, IČ: 186 30 529. DIČ: CZ18630529, Spisová 
značka: C 2985 vedená u Městského soudu v Praze, zastoupena ...................................................

Postupník:

BFF Česká republika s.r.o.
se sídlem Roztylská 1860/1, Chodov, 148 00 Praha 4. IČ 278 92 387, DIČ CZ27892387, Spisová 
značka: C 124667 vedená u Městského soudu v Praze, zastoupena ................................................
Dlužník:

Nemocnice Na Františku
se sídlem Na Františku 847/8, 110 00 Praha 1, IČ: 008 79 444, DIČ: CZ00879444, zastoupena ........... 
..............................................

Datum postoupení: 30.4.2020 

Předmět postoupení
Postupitel postoupil na postupníka pohledávky za dlužníkem ve výši jistiny 3 504 763,00 Kč (slovy: 
Tři miliony pět set čtyři tisíc sedm set šedesát tři korun českých) uvedeného dne. Seznam faktur, které 
jsou podkladem postupovaných pohledávek, je přílohou tohoto oznámení.

Postupitel převedl na postupníka veškerá práva spojená s postupovanými pohledávkami, včetně 
příslušenství pohledávek a dalších práv. Okamžikem postoupení se postupník stal věřitelem dlužníka.

Ode dne doručení tohoto oznámení zasílejte platby na výše uvedené pohledávky na účet 
postupníka . ..................................... ................. ........................ .

Platby faktur neuvedených v seznamu faktur, které jsou podkladem postupovaných pohledávek, dále 
zasílejte na účet postupitele.


